

Preventivo	2022EP16248 del 15-11-2022	Istituto Comprensivo Di Scuola
Validità	60 giorni	Mat.Elment.E Media Filopanti
Mod. pagamento	IT 07 I 07601 12700	91201420378
Con condizione		Via Giovanni Xxiii 2
Rif. ordine		40054 Budrio (BO)
Protocollo		BOME0067
CIG/CUP	/	
Note		

1	ZSO301/PC	GHIACCIO Istantaneo BUSTA PVC - 25PZ.	13,88 €	4	55,52 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
2	ZSO170	COMPRESSE DI GARZA 10 X 10	0,39 €	20	7,80 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
3	ZSO255	TERMOMETRO ELETTRONICO	4,46 €	5	22,30 €	05
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
4	ZSO210	GUANTI IN LATTICE STERILE 2 PZ	1,32 €	30	39,60 €	05
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
5	ZSO114	RETE TUBOLARI 3 MISURE	0,99 €	20	19,80 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
6	ZSO166	BENDA ELASTICA m 4 X cm 8	1,11 €	30	33,30 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
7	ZSO113	BENDE IDROFILE 3MT X 7 CM 3 PZ	1,11 €	20	22,20 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
8	ZNA999	NASTRO SEGNALETICO CM 7 BIA/ROSSO	3,94 €	3	11,82 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
9	ZNA995	NASTRO SEGNALETICO ADESIVO GIALLO/NERO	4,20 €	3	12,60 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
10	ZAT060/T	TELAIO FRANGIA CM 60	4,69 €	2	9,38 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
11	ZAT392	MANICO ALLUMINIO CM150 FORO+FILETTO	8,96 €	2	17,92 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
12	ZAT321	PANNI ANTISTATICI CM 20X60 100PZ.	5,20 €	3	15,60 €	22
			Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
14	ZBU030/500	BUSTE BIANCHE 80 12X18 TP 500PZ	15,21 €	1	15,21 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
15	ZBU074/C	BUSTE BIANCHE 80 23X33 C/STRIP 100PZ	10,81 €	2	21,62 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
16	ZBU086/C	BUSTE BIANCHE 100 30X40 C/STRIP 50PZ	8,08 €	2	16,16 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
17	ZCO044	COLLA VINILICA GR 1000	4,50 €	5	22,50 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
18	ZNA020	NASTRO ADESIVO 550 15X33 3M	0,98 €	5	4,90 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
19	ZPI654E/C	POST IT TARTAN 76X76 3M GIALLO - 12PZ.	4,04 €	3	12,12 €	22
			Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
20	ZPI653E/C	POST IT TARTAN 38X51 3M GIALLO - 12PZ,	2,42 €	3	7,26 €	22
			Prz. uni.	Conf.	Prz. tot.	iva
21	ZEL112	FETTUCCE GOMMA D120 X 8MM CONF 1 KG	6,26 €	1	6,26 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
22	ZEL002	ELASTICI GOMMA ASSORTITI CONF 1 KG	5,00 €	1	5,00 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
23	ZCO005/C	COLLA PRITT PK 819 GR 43 - 10PZ.	15,40 €	3	46,20 €	22
			Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
24	ZCC005	CUCITRICE RAPID S51 METALLO	11,82 €	2	23,64 €	22
			Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Preventivo	2022EP16248 del 15-11-2022	Istituto Comprensivo Di Scuola			
25 ZFE053	PUNTINE N.3 MM12 SCAT 100 PZ	0,61 €	3	1,83 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
26 ZCR051	CORRET PRITT ROLLER COMPACT 6X10M.	2,23 €	20	44,60 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
27 ZPU005	PUNTI PINZA 48 SCAT 1000 PUNTI	0,22 €	5	1,10 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
28 ZNA061	NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT AVANA	1,15 €	5	5,75 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
29 ZNA130	NASTRO BIADESIVO 50X25 MT	2,88 €	5	14,40 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
30 ZNA054	NASTRO ADESIVO CARTA 30X50 MASKING	1,10 €	5	5,50 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
31 ZGO001/C	GOMME MATITA STAEDTLER - 20PZ.	11,25 €	1	11,25 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
32 ZPL011/B	P.LIST.C/TASCA 4AN 22X30 D50 BLU	4,05 €	15	60,75 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
33 ZPL085/R	PORTALISTINI 4 ANELLI 22X30 D50 ROSSO	4,35 €	10	43,50 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
34 ZCT002	BUSTE RINFORZATE 22X30 6/100 B/A - 100PZ	3,11 €	10	31,10 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
35 ZCT085	BUSTE FORATE 22X30 C/SOFF. 10PZ.	11,23 €	2	22,46 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
36 ZCP005/ASS	CARPETTA MANILA SEMPLICE 25X35 100PZ.ASS	8,84 €	2	17,68 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
37 ZCP010/ASS	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 50PZ. ASS.	6,31 €	2	12,62 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva
38 ZFA004	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 10	0,91 €	30	27,30 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
39 ZFA008	CART.ARCHIVIO C/LACCI 25x35 D. 15	0,91 €	20	18,20 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
40 ZSO472	GILET ALTA VISIBILITA' GIALLO	3,00 €	5	15,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva

Totale imponibile 781,75 €
 IVA 161,46 €
 Totale con iva 943,21 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

